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Препознатливи предни светла 

Препознатливи задни светла e-POWER* e-4ORCE*

фелни
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wireless charger**

e the door on the chaos outside
p to 35"* of interior displays to supplement your drive, you’re
teed to experience Nissan technology at its best. Enjoy
ed Nissan Driver Assistance* and HD navigation* displayed
your view as you settle into your comfortable, ergonomically
d seat. Wondering where to place your belongings? Don’t 

e storage space beneath the floating central console. Inside
rail’s cabin, it’s all about quality details – the relaxing atmosphere
ient lighting*, the soft feel of premium materials and the
ss convenience of wireless charging* for your smartphone.

depending on version, as standard or only as option (at an extra charge).

to the Qi charging standard & optimised for Qi certified devices. For non-QI certified devices, wireless charging performance can be limited.
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Driving Aids*

 
10.8'' Head up заслон на инструмент таблата 

 

 
 

 

под инструмент таблата. 
  

   
 на   
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 без 
потреба од полнач.  
технологија без потреба од полнење 
Револуцијата продолжува со Nissan X - trail со E-POWER технологија.  

е единствена технологија на електричен погон кој за полнење 
на батериите употребува штедлив бензиски мотор. Батеријата потоа 
пренесува електрична енергија на електромоторот кој ги стартува 
тркалата. Уживајте во возбудливо возење, потполно безгрижно во 
поглед на потрошувачката за гориво. 

e-POWER 100% EV

Дигитална инструмент табла со приказ 
на проток на енергија*

 
 
 
 

 
за сопирање за покомплицирани ситуации 

или целосно сопирање.

*

Минимални/максимални вредности на потрошувачката на гориво (l/100 km) при мешано возење според 
WLTP: 5,8 - 6,7 l Минимални/максимални вредности на емисиите на CO2 во мешано возење според WLTP (g/km): 
131 – 152 g

Nissan e-POWER 2WD 150 kW/204 КС: потрошувачка на гориво при комбинирано возење (l/100 km): 5,8 - 6,2 l; 
Емисии на CO2 во комбинирано возење (g/km): 131-141. Nissan e-POWER 4WD 157 kW/213 КС: потрошувачка на 
гориво при комбинирано возење (l/100 km): 6,3 - 6,7 l; Емисии на CO2 во комбинирано возење (g/km): 143-152. 
Возилото е хомологирано во согласност со регулативите на ЕУ, односно со примена на процедурата за 
тестирање WLTP, чии резултати поблиску одговараат на вистинската употреба. Добиените вредности
при NEDC процедурите не се достапни за ова возило.
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Уживајте во ново искуство на електричен 
погон на сите 4 тркала: e-4ORCE 
Терените немаат граници. Откријте нови терени благодарение на 
уникатната технологија на Nissan со погон на сите 4 тркала,сега 
достапен и за X-TRAIL.  

 
 

 и терен. Можност за прилагодување на режим на 
возење - Normal,Sport,Eco,Off-road и Snow Mode.  

71927_XTRAIL_NEW_FULL_C_UPDATED_GEA.indd   10 02/05/2023   11:57



71927_XTRAIL_NEW_FULL_C_UPDATED_GEA.indd   11 02/05/2023   11:57



71927_XTRAIL_NEW_FULL_C_UPDATED_GEA.indd   12 02/05/2023   11:57



Зошто воопшто мора да изберете помеѓу 
динамично возење и штедење на гориво? 

  
   

 
 

 
Мотор кој го прилагодува односот на 

компресија наизменично помеѓу 8:1 и 14:1 e право 
чудо на техниката, а воедно и рецепт за 
возбудливо возење.

mHEV(12v)
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ВО СЛУЧАЈ НА МОЖЕН СУДАР  
О   

  
 со

повлечете 
 

 

СИСТЕМ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ВОЗИЛОТО ВО СООБРАЌАЈНАТА 
ЛЕНТА. Ц  на кои   

 
  

 

 
 
 

 
a

*
и  

 
 

 
 

ty First is Second Nature
l-New Nissan X-Trail is equipped with advanced ProPILOT Assist* with Navi-link safety technologies
ed to read the road ahead and adjust your drive accordingly, keeping you and your family safe for
um peace of mind.
t Park** makes journeys with the family even easier. It can automatically detect a parking space that fits
en manoeuvre you effortlessly in with fully automatic control of the steering, braking and accelerator. And
to Around View Monitor**, all-round reassurance comes from a 360° view of your car with selectable focus
t, rear and kerbside views.
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Комплетно новиот Nissan X-Trail е опремен со напреден ProPILOT Assist* со безбедносни технологии Navi-link 
дизајнирани да го "скенираат" патот напред и соодветно да го приспособат вашето возење, чувајќи ве вас и 
вашето семејство безбедни. Максимален мир на умот додека возите.



Скенирајте го кодот и 
преземете го
theNissanConnect Апликација 
за услуги, поврзете се
со вашиот нов Nissan.

- 
- 

  н Во внатрешноста 
поврзете го телефонот за да ги користите апликациите  

   
  

к

 

 

 

 

 

 

and car health Navigation & driving Connectivity Convenience and
Breakdown 

e calls roadside 
e services when you 

while Vehicle 
Report informs you of 

of your car

Get where you need to go 
with Door-to-Door Navigation
by sending a navigation route
straight from your smartphone
to your navigation system.
With Driving History & Analysis,
check the distance you’ve 
driven, the number of trips 
you’ve made and more in the 
NissanConnect Services App

Connect your Android or 
iOS device for seamless 
connectivity including voice 
control(3). Access your 
favourite music, messaging 
and other Apps to stay 
informed and entertained 
as you drive.

comfort
Access remote services 
including Remote Door 
Lock/Unlock, Remote 
Horn/Lights and My Car 
Finder from the 
NissanConnect Services 
App(4). And if you ever need 
help, Nissan Assistance is 
just a click away.
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Android 
 

 
 

 
 

 
 

.  
Сето ова додека возите.

 
 

Lock/Unlock, Remote 
Horn/Lights My Car 
Finder  
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за овој 
семеен SUV на електичен погон.
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Отворање  

 
o за е

оттргнува  
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3-zone air conditioning*

Isofix fixing

отворање

85°
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MPER PROTECTOR
d to fit your X-Trail, it protects your rear
from scratches and other wear when you

unload your trunk.

ATED WIRELESS KICK PLATE
ium look and easy to clean, it helps protect
from scratches and other wear.

о
 

кровни држачи  
 

 

FLOOR MATS
with denser fibers
r velour mats for a

fortable feel and 
y durability.

 
 

 
 

 
 
 

and any additional equipment fitted by the customer may have an impact on the communicated range figures of the car. Nissan Genuine Accessories are covered by the new vehicle
3 years/100,000km (whatever comes first), if fitted by a Nissan dealer or Nissan repairer before Vehicle Handover or during the new vehicle warranty period. Genuine Accessories

of the new vehicle warranty period or by a Third Party or by the Customer are only covered by the Nissan Genuine Parts and Accessories Warranty of 12 months/unlimited mileage.

Accessories provided by Nissan approved partners. They are providing warranty under their terms and conditions, which are one year warranty minimum. For further details
your Nissan dealer.
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Безжично осветлени прагови на вратата 
помага за 

заштита на вашиот автомобил .

KOGARASHI  
ФЕЛНИ 18" 

 
на новото возило.

 

СТРАНИЧНО СКАЛИЛО СО LED ОСВЕТЛУВАЊЕ 
ЛЕД светла помеѓу предни и задни гуми. Се вклучуваат 
со притиснување на клучот со далечинско управување 
или отворање на врати. 
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e-POWER 2WD

(5 седишта)

e-POWER AWD

(5 седишта)

e-POWER AWD

(7 седишта)
A - 4680

B - 2705

C - 
1840

D - 1725
Зафатнина на моторот m 1476-1497 1477-1497
Моќ на мотор 161/163 201/204 211/213

Xtronic CVT

300 330 (FR) 330 (FR) + 195 (RR)

9,6 8,0 7,0 7,2

200 170 180

WLTP емисија CO2 потрошувачка   
при комбинирано возење (g/km) од 161* од 164* од 131* од 143* од 146*

WLTP потрошувачка на гориво  
при комбинирано возење (g/km) од 7.1* од 7.2* од 5.8* од 6.4* од 6.3*

Маса на возило во возна 
состојба (со сите течности, 
дополнително и со возач - kg)

1664-1744 1715-1781 1800-1883 1935-1994 1988-2024

Бруто маса на возилото (kg) 2100 2285 2245 2345 2535

2000 1800 670 1800 1650

Капацитет на багажен простор 1424 1298 1396 1396 1298

55 55 55 55 55

D

B
A C
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585 485 575 575 485

Најголема допуштена маса на 
приколица со сопирачки**(kg)



• 18" алуминиумски фелни
• LED светла напред и назад
• Рачен клима уред
• Инструмент табла со TFT 7" екран во боја
• Задни сензори за паркирање
• Адаптивна контрола на патувањето со 

ограничувач на брзината
• LDW + LDP Систем за предупредување за 

напуштање на лента со интервенција

VISIA

ОПРЕМА

• Додатно на сериската опрема N-Connecta 
и фелни

0,8" Head-up дисплеј 
+ Електричен стаклен кров

ProPILOT Assist
Автоматски систем за паркирање

(само на верзијата e-POWER)
+ Прилагодлив преден зрак на LED фарови

TEKNA

• Додатно на сериската опрема Tekna
 и фелни
  Nappa кожни седишта

+ BOSE®

TEKNA +

• Додатно на сериската опрема Visia 
 Предни сензори за паркирање 

+ Интелигентен клуч
+ Автоматски двозонски клима уред
+ Мултимедијален уред со 8" екран на допир во боја
+ Функција за поврзување со Apple CarPlay & 
Android Auto

ACENTA

ТАПАЦИР S

ТАПАЦИР ОД ЦРНИ ТКАЕНИНИ
VISIA / ACENTA / N-CONNECTA

ТАПАЦИР ВО КОМБИНАЦИИ 
ЦРНА ТКАЕНИНА И               
ЕКО КОЖА
TEKNA 

ТАПАЦИР ОД
ЦРНА NAPPA КОЖА
TEKNA+

ТАПАЦИР ВО КОМБИНАЦИИ
СВЕТЛО СИВА ТКАЕНИНА И
ЕКО КОЖА
TEKNA само на верзијата e-POWER

ТАПАЦИР ОД
КАФЕНА NAPPA КОЖА

N  (само на верзијата e-POWER)

OY
ACENTA / N-CONNECTA

OY

OY
(option) / TEKNA +
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• Додатно на сериската опрема 
+ Кровни носачи

Затемнети задни стакла
360°систем за паркирање со камери

 12,3" мултимедијален екран на допир во боја
 12,3" TFT екран во боја



 - KAD  - G41

 - QAK Pearl  - QAB  - K23

 - KAY - KBY

 - EBL - RBY  - NBL

Бела 
 кров - XBJ

 
 кров - XEW

 
н кров - XEU

 
 кров - XEX

 
Црн кров - XEV

SYNTHETIC LEATHER
BLACK
TEKNA (option)

PART PREMIUM LEA
BLACK
TEKNA (option) / TEKNA +

КАРОСЕРИСКИ 

БОЈНИ КАРОСЕРИИ
(ДОСТАПНИ ОД N-CONNECT ОПРЕМА НАГОРЕ)

АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ
VISIA / ACENTA / N-CONNECTA

АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ
TEKNA

АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ
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